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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

v/a

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
~~~~~r:t~. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. okres .:r;r~~~~y .
konaných ve dnech (dne) .~?:~9:.:.!?:~9:?9!9. byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

1
1

1
152
116
116

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
zvolení

Volební
1.

2.
3.
4.

Volební
1.

2.
3.
4.
5.

strana č. 1 - "STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ"
Miroslav Sazeček
Martina Kohlíčková
Marek Tomášek
Simona Fišarová

strana č. 2 - ZA
Monika Dvořáková
Milan Pánek
Tomáš Fesl
Ivo Erlebach
Luboš Jirátko

STRÁŽNÉ

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení
náhrad.

54 1. 52
24 2. 55
35 3. 57
35 4. 50

36 1. 63
45 2. 58
45 3. 60
45 4. 60
41 5. 57

Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební
1.

2.
3.
4.
5.

Volební
1.

2.
3.
4.

strana č. 1 - "STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ"
Michal Exnar
Jaromíra Šimková
Roman Řehořek
Vlastimil Havel
Lubomír Omelka

strana č. 2 -
Tomáš Grégr
Miloš Helta
Zdeněk Dvořák
Josef Jeřábek

ZA STRÁŽNÉ

34 5. 55
59 6. 49
52 7. 51
57 8. 54
56 9. 54

35 6. 56
66 7. 63
42 8. 54
58 9. 63

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ"
Počet hlasů pro stranu: 477, hranice: 58,3
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo
Počet hlasů

1. Miroslav Sazeček 52
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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Martina Kohlíčková
Marek Tomášek
Simona Fišarová
Michal Exnar
Jaromíra Šimková
Roman Řehořek
Vlastimil Havel
Lubomír Omelka

55
57
50
55
49
51
54
54

Volební strana č. 2 - ZA STRÁŽNÉ
Počet hlasů pro stranu: 534, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo

64,9
Počet hlasů

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Monika Dvořáková
Milan Pánek
Tomáš Fesl
Ivo Erlebach
Luboš Jirátko
Tomáš Grégr
Miloš Helta
Zdeněk Dvořák
Josef Jeřábek

63
58
60
60
57
56
63
54
63

. ~?:?? .J:l<??: '.. ~? : ~9: ?9 ~9 .
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy Č. 1: 1

Jména, prl]mení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

.~~~~.~~~~~~~~~~ .

.l'!~r:... ~~r:~s.1.~~~ .~r:~~~l.~~~ ~~. ~(J ••r-:zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona Č. 491/2001
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:
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